
UCHWAŁA NR V/20/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, ze zm.) art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz.U. z 2023 roku poz. 103 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 
o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2022 roku poz. 1265 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 436.575 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 436.575 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 26.973 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zapis § 5 do Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Boćki na rok 2024 z dnia 28 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.363.408 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 500.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

§ 5. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w roku 2024” do Uchwały Nr III/11/2024 Rady Gminy 
Boćki z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Załącznik Nr 5 „Dotacje udzielane w roku 2024” do Uchwały Nr III/11/2024 Rady Gminy Boćki z dnia 
27 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zapis § 7 ustęp 1 do Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Boćki na rok 2024 z dnia 28 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 107.800 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       42.725.104 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               22.044.180 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie         20.680.924 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        50.588.512 z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                 22.454.090 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.134.422 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 7.863.408 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3.588.574 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 104.183 zł, 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3.900.000 zł, 

- spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 270.651 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 208 213,00

75814 0,00 208 213,00

0,00 208 213,00

razem: 0,00 208 213,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00 703 486,00

bieżące 18 594 117,00 18 802 330,00

208 213,00

213 213,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

Różne rozliczenia 10 176 590,00 10 384 803,00

530 000,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe 530 000,00

majątkowe

bieżące

bieżące 69 500,00 69 500,00

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/20/2024

Rady Gminy Boćki

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 1



700 0,00 200 000,00

70005 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

758 0,00 28 362,00

75814 0,00 28 362,00

0,00 28 362,00

razem: 0,00 228 362,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 436 575,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 783 896,00 5 783 896,00

Ogółem: 42 288 529,00 42 725 104,00

bieżące 3 172 350,00 3 172 350,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

20 150 924,00

5 080 410,00

28 362,00

28 362,00

200 000,00

28 362,00

200 000,00

200 000,00

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 19 922 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 080 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

6330

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00

Różne rozliczenia 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 700 531,00 298 700,00 298 700,00 4 300,00 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 831,00 1 401 831,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 600,00 7 600,00 7 600,00 2 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 808 131,00 306 300,00 306 300,00 6 900,00 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 831,00 1 501 831,00 0,00 0,00

1 446 701,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 201,00 1 268 201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 600,00 7 600,00 7 600,00 2 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 554 301,00 186 100,00 186 100,00 2 600,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 201,00 1 368 201,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 268 201,00

0,00

0,00

6060

4300

4170

01043

17

1 268 201,00

1 401 831,00

0,00

0,00

1 401 831,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

z tego:z tego:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rodzaj zadania:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Poroz. z JST

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/2024

Rady Gminy Boćki

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 1



19 868 344,00 584 996,00 584 996,00 0,00 584 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 283 348,00 19 283 348,00 0,00 0,00

-8 673,00 -8 673,00 -8 673,00 0,00 -8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 859 671,00 576 323,00 576 323,00 0,00 576 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 283 348,00 19 283 348,00 0,00 0,00

19 868 344,00 584 996,00 584 996,00 0,00 584 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 283 348,00 19 283 348,00 0,00 0,00

-8 673,00 -8 673,00 -8 673,00 0,00 -8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 859 671,00 576 323,00 576 323,00 0,00 576 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 283 348,00 19 283 348,00 0,00 0,00

460 762,00 460 762,00 460 762,00 0,00 460 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 673,00 -6 673,00 -6 673,00 0,00 -6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 089,00 454 089,00 454 089,00 0,00 454 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 730,00 27 730,00 27 730,00 0,00 27 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 730,00 25 730,00 25 730,00 0,00 25 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 018,00 3 375 018,00 3 203 018,00 2 618 282,00 584 736,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 175,00 93 175,00 93 175,00 0,00 93 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 193,00 3 468 193,00 3 296 193,00 2 618 282,00 677 911,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 507,00 155 507,00 154 507,00 135 171,00 19 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 507,00 160 507,00 159 507,00 135 171,00 24 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 909 511,00 2 909 511,00 2 904 511,00 2 423 111,00 481 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 175,00 80 175,00 80 175,00 0,00 80 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989 686,00 2 989 686,00 2 984 686,00 2 423 111,00 561 575,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 175,00 80 175,00 80 175,00 0,00 80 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 175,00 260 175,00 260 175,00 0,00 260 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 065,00 543 065,00 492 665,00 138 720,00 353 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00

589 165,00 543 065,00 492 665,00 138 720,00 353 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

6170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

754

4300

75023

4300

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

600

75011

75022

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

7 722 598,00

0,00

0,00

7 722 598,00

7 722 598,00

0,00

0,00

7 722 598,00

4270

60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 556,00 1 759 616,00 1 759 616,00 61 299,00 1 698 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 940,00 593 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453 556,00 1 859 616,00 1 859 616,00 61 299,00 1 798 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 940,00 593 940,00 0,00 0,00

354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 000,00 446 000,00 446 000,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 439 892,00 1 060 792,00 284 792,00 0,00 284 792,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 100,00 2 379 100,00 0,00 0,00

-18 300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

39 673,00 7 673,00 7 673,00 0,00 7 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

3 461 265,00 1 068 165,00 292 165,00 0,00 292 165,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 100,00 2 393 100,00 0,00 0,00

1 393 080,00 752 380,00 272 380,00 0,00 272 380,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 700,00 640 700,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 673,00 7 673,00 7 673,00 0,00 7 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

1 414 453,00 759 753,00 279 753,00 0,00 279 753,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 700,00 654 700,00 0,00 0,00

64 990,00 64 990,00 64 990,00 0,00 64 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 690,00 64 690,00 64 690,00 0,00 64 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 896,00 116 896,00 116 896,00 0,00 116 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 063,00 6 063,00 6 063,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 959,00 122 959,00 122 959,00 0,00 122 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4210

92109

921

4300

90095

900

8110

8090

757

8010

75702

6050

75495

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 3



75 494,00 75 494,00 75 494,00 0,00 75 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 104,00 77 104,00 77 104,00 0,00 77 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 700,00 640 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

654 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 700,00 654 700,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 868 878,00 18 994 556,00 17 275 080,00 10 493 592,00 6 781 488,00 801 000,00 811 476,00 0,00 0,00 107 000,00 26 874 322,00 26 874 322,00 0,00 0,00

-26 973,00 -8 973,00 -8 973,00 0,00 -8 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

463 548,00 285 448,00 208 448,00 2 600,00 205 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 178 100,00 178 100,00 0,00 0,00

46 305 453,00 19 271 031,00 17 474 555,00 10 496 192,00 6 978 363,00 801 000,00 811 476,00 0,00 0,00 184 000,00 27 034 422,00 27 034 422,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 183 059,00 3 183 059,00 1 700 298,00 304 652,00 1 395 646,00 0,00 1 482 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 059,00 3 183 059,00 1 700 298,00 304 652,00 1 395 646,00 0,00 1 482 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

9 124 429,00

9 124 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

6050

92195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 4



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 8 363 408,00

1. 905 104 183,00

3. 950 500 000,00

4. 951 270 651,00

5. 931 3 900 000,00

6. 957 3 588 574,00

II 500 000,00

1. 982 500 000,00

 

 

52 800,25

51 382,54

0,00

** Wolne środki w kwocie 500.000 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii A14

104 182,79

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2024

2

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębynch ustawach*

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

ROZCHODY OGÓŁEM

1. ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z
opłat za koncesje na sprzedaz alkoholu

Wykup innych papierów wartościowych**

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

2. Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodód z opłat za
gospodarowanie odpadami konunalnymi

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

3. Ustawa Prawo ochrony środowiska i dochodów z kar i opłat 

*Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębynch ustawach, w tym:

Nadwyżki z lat ubiegłych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/20/2024

Rady Gminy Boćki

z dnia 19 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 1



kredyty, pożyczki,
papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

G 500 000,00

B 20 000,00

3. 600 60016 6050
Wykonanie odcinka chodnika przy ulicy Załońskiej w
miejscowości Boćki

46 000,00 0,00 27 000,00 0,00 B 27 000,00 Urząd Gminy

B 40 000,00

C 6 043 355,00

5. 600 60016
6050
6370

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w
miejscowości Boćki

4 261 000,00 29 000,00 2 792 000,00 552 000,00 800 000,00 C 1 440 000,00 Urząd Gminy

6. 600 60016
6050
6370

Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości
Boćki

2 190 750,00 20 910,00 2 169 840,00 178 000,00 C 1 991 840,00 Urząd Gminy

7. 600 60016
6050
6370

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie  Boćki -
etap II 

2 708 441,00 7 626,00 60 000,00 60 000,00  Urząd Gminy

8. 600 60016
6050
6370

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Boćki - etap II 8 979 052,00 0,00 58 000,00 42 500,00 B 15 500,00 Urząd Gminy

9. 754 75495 6059 Budowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Boćki 1 490 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

10. 801 80101 6050
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej
w Andryjankach - dokumentacja

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

11. 801 80101 6370
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej
im. Jana Pawła II w Boćkach

7 930 745,60 5 455 745,60 2 475 000,00 0,00 C 2 475 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy370 555,006 453 910,00Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 16004.
6050
6370

6 476 496,00 63 818,0060016

Jednostka
realizujaca
program środki pochodzace z

innych źródeł

źródła finansowana

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

12

Dochody własne jst

9 11

1 684 033,00

nazwa zadania

1 401 831,00 0,00

ZADANIA INWESTYCYJNE

Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie Boćki
- etap II

Dotychczas
poniesione

nakłady
dział

3 085 864,00010

§rozdział Rok budżetowy
2024

Lp

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2024

1.

 

Planowane wydatki

01043
01044

6057
6059 

łączne koszty
finansowe

21 402,00 7 722 598,002. 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 108746B Jakubowskie  -
Skalimowo 

7 744 000,00

309 400,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy1 092 431,00D

431 588,00 2 000 000,00 4 771 010,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/20/2024

Rady Gminy Boćki

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 1



13. 900 90015
6050
6370

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie
Boćki

989 900,00 0,00 593 940,00 197 980,00 C 395 960,00 Urząd Gminy

14. 921 92109 6050
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa części
istniejacego budynku Gminnego Ośrodka Kultury - etap
II

575 500,00 0,00 575 500,00 272 500,00 F 303 000,00 Urząd Gminy

B 25 200,00

G 30 000,00

16. 921 92195 6050 Budowa altany ogrodowej 38 000,00 0,00 18 000,00 0,00 B 18 000,00 Urzad Gminy

17. 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu "Moje Boisko- ORLIK 2012" w
Boćkach

200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 A 100 000,00 Urząd Gminy

49 336 051,60 7 282 534,60 25 207 922,00 2 800 000,00 14 924 291,00 x

1. 010 01043 6060 Zakup pomp do pompowni we wsi Jakubowskie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00   Urząd Gminy

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 x

49 436 051,60 7 282 534,60 25 307 922,00 2 503 221,00 2 800 000,00 14 924 291,00 5 080 410,00

D. Środki z subwencji dodatkowej

G. środki z dotacji Województwa Podlaskiego

C. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

B. Środki z Funduszu Sołeckiego.

E. Środki z KPO i Budżetu Państwa na realizację projektu w ramach MALUCH+ 

F. Środki z Funduszu Promocji Kultury

 

Urząd Gminy

5 080 410,00

Urząd Gminy407 005,0034 098,00 E

2 403 221,00

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

ZAKUPY INWESTYCYJNE

100 000,00

A. Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

24 000,000,00 79 200,0015. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sielcu 79 200,00

12 Budowa klubu dziecięcego w Boćkach 0,00 441 103,002 441 103,00855 85516 6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 480 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna
w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 296 000,00  2.
Realizacja zadania w zakresie prac
konserwatorskich zabytków
- dz. 921, rozdz. 92120

1 720 400,00

3.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz.
60014                                     

1 100 000,00

4.
Komenda Powiatowa Policji
- dz. 754, rozdz. 75405
Fundusz Wsparcia - zakup samochodu

6 100,00

5.
Miasto Bielsk Podlaski
- 801, rozdz. 80101
współfinansowanie kosztów nauki religii

5 000,00

1 111 100,00 776 000,00 0,00 1 740 400,00 0,00 0,00

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2024 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/20/2024

Rady Gminy Boćki

z dnia 19 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów budżetowych: 

 w rozdz. 70005 o kwotę 200.000 zł na podstawie wystawionych faktur za odszkodowanie z tytułu 
przejścia nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa pod budowę drogi S-19 na odcinku Bielsk 
Podlaski – Boćki, 

 w rozdz. 75814 o kwotę 236.575 zł jako częściowa refundacja poniesionych wydatków w ramach 
funduszu sołeckiego w roku 2023. 

Do § 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych:   

 w rozdz. 01043 § 4170 o kwotę 1.300 zł, § 4300 o kwotę 5.000 zł na wykonanie projektu i przyłącza 
wodociągowego do świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasna Wieś, 

 w rozdz. 01043 § 6060 o kwotę 100.000 zł na zakup pomp do przepompowni we wsi Jakubowskie, 
 w rozdz. 75011 § 4300 o kwotę 5.000 zł na opłacenie zwiększonych kosztów serwisu 

oprogramowania TECHNIKA i ARAM, 
 w rozdz. 75022 § 4300 o kwotę 8.000 zł, na opłacenie usługi udostępnienia w sieci Internet aplikacji 

e Sesja i obsługa transmisji on-line obrad Rady Gminy, 

 w rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 80.175 zł, na wynagrodzenie za usługi doradcze w zakresie 
zastępstwa procesowego przed organami podatkowymi oraz sądami administracyjnymi w sprawach 
związanych z rozliczaniem podatku VAT, 

 w rozdz. 75405 § 6170 o kwotę 6.100 zł, na Fundusz Wsparcia Policji celem wsparcia zakupu 
samochodu osobowego na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim, 

 w rozdz. 75495 § 6050 o kwotę 40.000 zł, na opłacenie Programu funkcjonalno – użytkowego 
niezbędnego do ubiegania się o wsparcie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na przebudowę 
otwartych zbiorników retencyjnych, 

 w rozdz. 75702 § 8010 o kwotę 5.000 zł na opłacenie prowizji od planowanego kredytu na 
przejściowy deficyt; § 8090 o kwotę 22.000 zł na opłacenie prowizji za kompleksowe usługi 
związane z pełnieniem funkcji Agenta Emisji obligacji dla Gminy Boćki; § 8110 o kwotę 50.000 zł 
na odsetek od planowanych do wyemitowanych serii obligacji, 

  w rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 14.000 zł, na prace dodatkowe przy realizacji zadania pn.: 
„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sielcu”, 

 w rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 100.000 zł, na wykonanie planu ogólnego, który jest obligatoryjnym 
dokumentem obejmującym obszar gminy zastępującym studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 

Do § 3 
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

 zmniejsza się w rozdz. 60016 § 4300 o kwotę 2.000 zł, a zwiększa się w rozdz. 92109 § 4210 o 
kwotę 700 zł i § 4170 o kwotę 1.300 zł na realizacje zadania w ramach środków z funduszu 
sołeckiego wsi Mołoczki, 

 w ramach rozdz. 92195 w kwocie 18.000 zł. Zmniejsza się § 6060 a zwiększa się § 6050 na 
realizacje zadania w ramach środków z funduszu sołeckiego wsi Solniki. Mieszkańcy odstąpili od 
przedsięwzięcia zakupu altany na rzecz budowy altany ogrodowej, 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/20/2024

Rady Gminy Boćki

z dnia 19 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 1



 zmniejsza się w rozdz. 60016 § 4270 a zwiększa się w rozdz. 92109 § 4270 o kwotę 6.063 zł na 
realizacje zadania w ramach środków z funduszu sołeckiego wsi Mołoczki, 

 zmniejsza się w rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 610 zł i w rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 1.000 zł, a 
zwiększa się w rozdz. 92109 § 4300 o kwotę 1.610 zł na realizacje zadania w ramach środków z 
funduszu sołeckiego wsi Nurzec. 

Do § 4 
 Zaktualizowano zapis w treści uchwały dotyczący kwoty przychodów i rozchodów na rok 2024. 
Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2024 roku”.  Wprowadzono nowe 
wielkości i nowe zadanie pn: „Budowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Boćki”. Odstąpiono od 
zakupu altany ogrodowej na rzecz jej budowy przez sołectwo Solniki. Zaplanowano zakup pomp do 
pompowni we wsi Jakubowskie  
Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „ Dotacje udzielane w 2024 roku”.  Wprowadzono dotację celową na 
Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim na zakup samochodu osobowego 
w kwocie 6.100 zł.    
Do § 7 
 Zaktualizowano zapis w treści uchwały dotyczący wydatków na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Zwiększono o 52.800zł  
wydatki z tytułu niewykorzystania środki w latach poprzednich. Po zmianie plan wydatków wynosi 107.800 
zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1214078-A78A-487D-8DDE-97B5AB9198C5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/20/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 7 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	tir. 1 (3) w § 9 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 9 pkt 2

	pkt 3 w § 9
	tir. 1 (5) w § 9 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 9 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 9 pkt 3
	tir. 4 (8) w § 9 pkt 3


	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




